РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАЛДОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

От 29 ноября 2017 г.          №  52
О награждении знаком
«За заслуги перед

Талдомским районом»

В соответствии с Положением о знаке «За заслуги перед Талдомским районом», рассмотрев ходатайство главы Талдомского муниципального района          № 6590 от 09.11.2017 г., Совет депутатов Талдомского муниципального района,
РЕШИЛ:

1. Наградить знаком «За заслуги перед Талдомским районом» Чернышову Людмилу Алексеевну – директора муниципального общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 3 г. Талдома.
2. Опубликовать настоящее решение в общественно - политической газете «Заря».

Заместитель председателя Совета депутатов

Талдомского муниципального района                                                           С.В. Черторижский